UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE HABILITAÇÕES PEDAGÓGICA

CHAMADA PÚBLICA INTERNA PARA REMOÇÃO DE DOCENTE DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL Nº 01/2020 – DHP/CE/UFPB

DIVULGAÇÃO DO HORÁRIO DA ENTREVISTA

A Chefe do Departamento de Habilitações Pedagógicas (DHP) do Centro de

Educação/CE - da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso das atribuições

inerentes ao cargo, conforme a Portaria PROGEP/Nº 1836, de 25 de julho de 2019,

considerando os requisitos dispostos no Edital 01/2020, que trata da Chamada Pública

Interna para REMOÇÃO de docente do magistério superior para a Área de Pesquisa e

Planejamento, torna público o HORÁRIO DA ENTREVISTA e o link da plataforma,

conforme disposto abaixo:

A candidata terá 20 minutos para apresentar o seu Plano de Trabalho (conforme o
item 3.2 do edital) e dialogar com a Comissão sobre como seria sua atuação no
DHP/CE.

NOME DA CANDIDATA LINK, DIA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

Evelyn Fernandes Azevedo Faheina

https://meet.google.com/vgj-qnxx-
zwc?authuser=1&hl=pt_BR

Dia: 04/12 às 9 horas.

João Pessoa/PB, 03 de dezembro de 2020.

Marlene Helena de Oliveira Franca

SIAPE 24851229
Chefe do Departamento de Habilitações Pedagógicas

https://meet.google.com/vgj-qnxx-zwc?authuser=1&hl=pt_BR
https://meet.google.com/vgj-qnxx-zwc?authuser=1&hl=pt_BR